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Arvoisat kutsuvieraat, kunniajäsenet, jäsenseurojen edustajat ja 

hyvä juhlaväki. 

On suuri ilo ja kunnia seistä tänään täällä puheenjohtajan 

roolissa kanssanne juhlistamassa Keski-Suomen Kennelpiirin 

merkittävää 70- vuotista taivalta. 

70v. vuotta intohimoa, sitoutumista ja yhteisöllisyyttä koirien 

parissa on vaikuttava saavutus, joka ansaitsee tulla juhlituksi 

suurella lämmöllä. 

Kun katsotaan taaksepäin näihin seitsemää vuosikymmentä, 

voin vain kuvitella sen valtavan työn ja omistautumisen määrän, 

jonka kennelpiirin aktiivit ovat vuosien varrella tehneet. 

Olemme olleet mukana kehittämässä suomalaista 

koirakulttuuria, edistämässä vastuullista koiranpitoa ja 

kasvattamista sekä tarjoamassa harrastusmahdollisuutta 

lukemattomilla koiraintoisille keskisuomalaisille. 

 

Hyvä juhlaväki 

 

 



 

Kennelpiirimme on toiminut aktiivisesti monilla eri osa-alueilla. 

Olemme järjestäneet näyttelyitä, joissa kauniit ja rodunomaiset 

koirat ovat päässeet esittelemään parhaita puoliaan. 

Olemme mahdollistaneet monipuoliset harrastustoiminnat 

Keski-Suomalaisille jäsenseuroille koe puolella 

metsästyskokeista aina agilitystä tottelevaisuuteen rikastuttaen 

näin koirien ja omistajien elämää. 

Olemme jakaneet arvokasta tietoa koirien hyvinvoinnista, 

terveydestä ja koulutuksesta, edistäen näin vastuullista 

lemmikin omistajuutta. 

Keski-Suomen Kennelpiiri on vuosikymmenten saatossa 

kasvanut ja kehittynyt yhdessä suomalaisen koiraharrastuksen 

kanssa 

Olemme kohdanneet muutoksia, tarttuneet uusiin haasteisiin ja 

aina pyrkineet toimimaan koirien ja harrastajien parhaaksi. 

Meidän kaikkien toimijoiden ansiosta Keski-Suomessa on vahva 

ja elinvoimainen koirayhteisö. 

Tänä juhlapäivänä onkin paikallaan kiittää kaikkia niitä 

lukemattomia vapaaehtoisia, aktiiveja, jotka ovat vuosien 

varrella antaneet aikaansa, osaamistaan ja intohimoaan 

kennelpiirin toimintaan.  

Teidän panoksenne on ollut korvaamaton, ilman teitä tämä 70-

vuotinen taival ei olisi ollut mahdollinen. 

 

 



Yksi merkittävimmistä hankkeista on tämä toimintakeskus, 

jonka hankimme kennelpiirille 2018. 

Se takaa tuleville aktiivisille sukupolville tukevan ja turvallisen 

toimintaympäristön kaikille keskisuomen maakunnan 

koiraharrastajille.  

Samalla kun juhlimme mennyttä, on tärkeää katsoa myös 

tulevaisuuteen. 

Koiramaailma kehittyy jatkuvasti ja uudet haasteet odottavat. 

 

Toivon, että me Keski-Suomen kennelpiirinä jatkamme aktiivista 

toimintaamme, pysymme ajan hermolla, jatkamme koirien ja 

koiraharrastajien hyvinvoinnin edistämistä myös seuraavat 

vuosikymmenet.  

Lopuksi haluan vielä onnitella kaikkia niitä henkilöitä, jotka 

tänään tulevat saamaan ansiomerkin vuosien ansiokkaasta 

toiminnasta kennelpiirin eteen. 

 

Hyvä juhlaväki 

 

Toivotan teille kaikille hyvää juhlapäivää ja menestystä tuleviin 

vuosiin koirienne parissa. 

 

 

 


